

Delårsrapport för tiden 2019-01-01 - 2019-06-30

Innehåll	Sida
- Sammanfattning	2
- VD kommentar	3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- kassaflödesanalys	7
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Delårsrapport för Swemet AB (publ) januari – juni 2019

1 januari – 30 juni 2019

- Intäkterna ökade till 7730 (6568) TSEK
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -215 (-1869) TSEK
- Periodens resultat uppgick till -1227 (-2925) TSEK
- Resultat per aktie -0,08 (-0,19) SEK

Väsentliga händelser under första halvåret

- Samarbetsavtal med Avance Metering AB, tidigare Powel. Avtalet gör att ett komplett system kan erbjudas till kunderna helt anpassat till de Svenska marknadskraven.
- Order från Sala Heby Elnät AB. Efter flera år av överklagningar av tilldelningen har nu Sala Heby kunnat teckna avtal med Swemet och handla utrustning via SINFRA.
- Ny uppföljningsorder på ca 4,5MSEK från VEAB tecknad med leverans i månadsskiftet augusti/september.
- Brittedal och Sandhult-Sandared har tecknat leveransavtal för full utbyggnad.
- Elfack-mässan i Göteborg gav gott resultat med ett par små ordrar från några nya kunder som inte pressmeddelats.

Väsentlig händelse efter bokslutsperiodens slut.

- Fyra starka prospekts förväntas teckna nya order i början av hösten.

VDs Kommentar

Swemet AB har nu kommit in i leveransfasen till flera kunder. Bolaget kommer att ha en bra ordertillströmning under de kommande åren. Vi har nu fyra kunder igång med uttalade leveransplaner. Enligt uttalade planer bör det resultera i nya order om ca 10MSEK inom tre månader. Till det kan vi räkna med ett antal nya kunder. För närvarande har vi fyra potentiella kunder som vi hoppas ska resultera i nya order under Q3.

Swemet har inlett samarbete med Avance AB rörande systemplattformen. Flera kunder har redan systemet och det underlättar infasning av Swemets produkter. Avance plattform har alla nödvändiga systemfunktioner som krävs i regelverket. Swemet har en licens och våra kunder kan erbjudas drift i vår plattform. Det vill säga att Swemet både levererar mätare och sköter insamling av mätvärden till kunden.

Swemet går härmed in i en väsentligt lönsammare fas i Bolagets utveckling.

VD

Jan Axelsson

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för helåret 2019 publiceras fredag den 21 februari 2020

Resultaträkning	1901-1906	1801-1806
Nettoomsättning	8 643	6 168
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 500
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>62</u>
	8 643	7 730
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-987	-1 110
Övriga externa kostnader	-1 781	-1 982
Personalkostnader	-4 548	-4 853
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 013	-870
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>0</u>
	-8 329	-8 815
Rörelseresultat	314	-1 085
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter o liknande poster	6	10
Räntekostnader o liknande poster	<u>-207</u>	<u>-152</u>
	-201	-142
Årets resultat	<u>113</u>	<u>-1 227</u>

Balansräkning	190630	180630
Anläggningstillgångar		
Immateriella		
anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utv.arbeten	<u>3 266</u>	<u>4 789</u>
Materiella		
anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg o installationer	<u>19</u>	<u>28</u>
Finansiella		
anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	<u>28</u>	<u>28</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>3 313</u>	<u>4 845</u>
Omsättningstillgångar		
Varulager	<u>3 148</u>	<u>4 130</u>
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	5 085	2 204
Aktuella skattefordringar	156	32
Övriga kortfristiga fordringar	3 492	1 047
Förutbetalda kostnader	<u>295</u>	<u>237</u>
	<u>9 028</u>	<u>3 520</u>
Kassa och bank	<u>71</u>	<u>50</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>12 247</u>	<u>7 700</u>
Summa tillgångar	<u>15 560</u>	<u>12 545</u>
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 542	1 542
Fond för utvecklingskostnader	<u>1 650</u>	<u>0</u>
	3 192	1 542
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst/förlust	-2 296	515
Periodens resultat	<u>113</u>	<u>-1 227</u>
	<u>-2 183</u>	<u>-712</u>

Summa eget kapital	<u>1 009</u>	<u>830</u>
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	277	312
Skulder till kreditinstitut	<u>969</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder	<u>1 246</u>	<u>312</u>
	,	
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	4 606	1 462
Leverantörsskulder	4 953	7 238
Övriga kortfristiga skulder	2 968	1 963
Upplupna kostnader	<u>778</u>	<u>740</u>
	<u>13 305</u>	<u>11 403</u>
Summa eget kapital o skulder	<u>15 560</u>	<u>12 545</u>

Kassaflödesanalys	1901- 1906	1801-1806
Den löpande verksamheten		
Resultat före finansiella poster	314	-1 085
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet;		0
Avskrivningar	1 013	870
Erhållen ränta	6	10
Erlagd ränta	<u>-207</u>	<u>-152</u>
	1 126	-357
Ökning/minskning varulager	148	595
Ökning/minskning kundfordringar	-3 366	-111
Ökning/minskning övriga kortfrfordringar	-2 113	974
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1 070	171
Ökning/minskning övriga kortfrskulder	<u>5 282</u>	<u>1 090</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	7	2 362
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anl.tillgångar	0	-1 500
Investeringar i övriga finansiella anl.tillgångar	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	0	-1 500
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	969	0
Amortering skuld	<u>-955</u>	<u>-862</u>
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	14	-862
Årets kassaflöde	21	0
<i>Likvida medel vid årets början</i>	<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Likvida medel vid årets slut</i>	<u>71</u>	<u>50</u>

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för utv.utg	Överkursfond	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Eget kapital vid årets ingång 2018-12-31	1 542	1 850	22 616	-25 112	896
Avskrivning utvecklingsutgifter		-200			
Periodens resultat					113
Eget kapital vid årets utgång 2019-06-30	1 542	1 650	22 616	-25 112	1 009

Antal aktier i Bolaget

I bolaget fanns den 30 juni 2019.

A-aktier 1.286.317 st

B-aktier 14.130.041 st

Antal aktier har varit oförändrat under perioden.

Närståendetransaktioner

Vid årets början fanns lån från bolagets VD på totalt 4 tkr. Vid periodens slut uppgick lånet till 0 kr.

Vid årets början fanns fordran på intressebolag till VD på 1.317 tkr. Vid periodens slut uppgick fordran 1.938 tkr. Ränta på lånen är marknadsmässig.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.